REQUERIMENTO Nº           /2019

Ementa: Informações sobre valor arrecadado pela Prefeitura com taxa de protocolo.

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

O vereador FRANKLIN, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação:

1. Qual o valor arrecadado pela Prefeitura com taxa de protocolo nos últimos 5 (cinco) anos?

2. Especificar ano a ano o valor arrecadado.

Justificativa:

Este vereador faz o presente requerimento buscando maiores informações sobre o assunto.

Valinhos, 15 de março de 2019.

Franklin Duarte de Lima
Vereador